Total Stimmzettel GV 2021 des VVT

Total 124

Giltig 121

Nr. 1 121
Nr. 2 121
Nr. 3 121
Nr. 4 121
Nr. 5

Nr. 6 121
Nr. 7 121
Nr. 8 121
Nr. 9 121
Alfred Benz
Roger Hediger
René Huber
Peter Jager
Paul Kuster
Beat Michel
Sylvia Miiller
Martin Rohr
Markus Riegg
Beat Schwab

René Widmer

Hans-Jorg Meier

unglltig 3

Total Ja Nein
119
120
120

120

119
121

118

120
120
119
118
118 1
120
120
119
120
120
118

(fehlte auf dem Wahlzettel)

1.7.2021 / Hans-Jorg Meier/René Widmer

n.b. Die Wahlunterlagen sind bei Hans-Jorg Meier, Aktuar, einsehbar !

enthalten

1 (1xungultig)

1
1

2 (2x ungiltig)



